中 华 口 腔 医 学 会

 关于举办“2018 年大学生口腔科普创新竞赛”颁奖活动的通知

中华口腔医学会“2018 年大学生口腔科普创新竞赛”活动的评

审工作已结束。本次大赛通过形式审查、初评会议、终评会议，最终

评选出个人奖项 47个。 其中一等奖 4个（名）， 二等奖 8个（名），

三等奖 15个（名）， 优秀奖 20个（名）。 经研究，定于 8月份在中

华口腔医学会第 20次全国口腔医学学术会议期间举办“2018年大学

生口腔科普创新竞赛”的颁奖活动，诚邀大赛获奖者参加。

现将有关事项通知如下：

一、 会议时间及地点

时间：2018年 8月 30日  中午 11:00— 13:00

地点：国家会展中心（上海）

中华口腔医学会第 20次全国口腔医学学术会议—会员服务区

二、 会议内容

时间 内容

8月 29日

（周三）
全天 酒店报到

8月 30日

（周四）

09:00- 11:30 现场报到

11:30- 13:00 获奖作品展示、颁奖及点评

8月 31日 离会

三、 参会对象

“2018 年大学生口腔科普创新竞赛”获奖者。

四、 住宿及交通

1. 住宿（由大会统一安排）

1）酒店名称：上海虹桥西郊假日酒店

   酒店地址：上海市沪青平公路 2000号

   酒店电话：021- 51015566

入住时间：8 月 29- 8 月 30 日， 2 晚 标准间住宿（570

元（含早）/晚）；

2）一等奖、二等奖获奖者，住宿费用由大会承担；

3）三等奖、优秀奖获奖者，住宿费用请自理。

2. 交通

1）一等奖获奖者，往返交通费用由大会承担，请您自行订票；

注： 行程 6小时以内承担火车二等座票；

     行程 6小时以上可承担经济舱机票。

2）二等奖、三等奖及优秀奖获奖者，往返交通费用自理。

五、 其它事项

请参会人员填报回执（附件 1），务必于 7月 28日前将回执发送

至邮箱 csa_kepu@cndent.com， 逾期提交的回执表格将不予受

理。

六、 联系方式

联系人：王晓华

mailto:csa_kepu@cndent.com

电  话：010-62116665 转 252

邮  箱：csa_kepu@cndent.com

附件：

1. 附件 1 参会回执

2. 附件 2 “2018年大学生口腔科普创新竞赛”获奖名单

中华口腔医学会

2018年 7月 18日

附件 1

参会回执

个人基本信息

姓名  性别  联系电话

电子邮箱  院校名称

通信

地址

请准确填写通信地址

交通住宿信息

是否住宿 □ 是        □ 否

去程车次  到达日期      月    日

返程车次  返程日期      月    日

联系人：王晓华

联系电话：010-62116665 转 252

联系邮箱：csa_kepu@cndent.com

请于 2018 年 7 月 28日前将参会回执发送至以上邮箱，逾期提交的回执表格将不

予受理。

附件 2

2018 年大学生口腔科普创新竞赛

获奖名单

一等奖

序号 类别 参赛作品 单位 作者

1 海报 小儿护牙“六必知” 滨州医学院 周月琪

2 折页
论一只兔子的自我

口腔修养
福建医科大学 黄诗颖

3 视频 萌萌看牙记 中国医科大学 刘明瑾

4 动画 牙牙保卫战 哈尔滨医科大学 黄颖昭

二等奖

序号 类别 参赛作品 单位 作者

1 海报
间隙保持，帮恒牙

“占座”
中国医科大学 陈嘉琳

2 折页 六龄牙保卫战 重庆医科大学 郭莹

3 视频
拜拜坏习惯，牙齿

齐齐站
中国医科大学 张媛媛

4 动画 小小牙看牙记 同济大学 高嘉敏

5 海报 封出“窝”不同 哈尔滨医科大学 王璐

6 折页 保卫牙牙大作战 四川大学 林培雅

7 视频 牙牙成长记 山西医科大学 李蝉

8 动画 鳄鱼先生的小麻烦 佛山科学技术学院 詹驰

三等奖

序号 类别 参赛作品 单位 作者

1 海报 防龋英雄 佛山科学技术学院 吕生龙

2 折页
牙齿的保护伞——

窝沟封闭
中国医科大学 刘凌

3 视频
窝沟封闭—孩子牙

齿的保护伞
青岛大学 唐慧琳

4 动画
孩子摔出牙，我们

怎么办？
中南大学 彭颖

5 海报
“保护牙齿，笑口

常开”四部曲
武汉大学 张曦丹

6 折页 牙牙成长宝典 山西医科大学 辛乾英

7 视频
氟俦者联盟之龋病

的预防
哈尔滨医科大学 张睿

8 动画
消灭怪兽之正确的

刷牙方法
佛山科学技术学院 郑振远

9 海报
窝沟封闭，远离龋

齿
昆明医科大学 罗瑜

10 折页
我们的目标是——

没有蛀牙
四川大学 吴雁格

11 视频
健康成长，乳何不

龋
中国医科大学 俞静佳

12 动画
婴儿口腔保健的那

些事儿
中南大学 陈鑫

13 折页
宝宝牙白白，妈妈

乐开怀
北京大学口腔 程梦琳

14 视频
氟俦者联盟之龋病

的病因
哈尔滨医科大学 张睿

15 视频 牙牙保卫战 同济大学 张晗

优秀奖

序号 类别 参赛作品 单位 作者

1 海报 牙牙保护时间表 山西医科大学 杜沁园

2 折页 萌宝爱牙正当时 中山大学 黄伟曼

3 视频
牙列不齐之魔法奇

缘
佛山科学技术学院 黄思敏

4 动画
口腔健康 儿童健

康
哈尔滨医科大学 康凯

5 海报 窝沟封闭 福建医科大学 刘一戈

6 折页
年轻恒牙外伤全脱

位的应急处理
中国医科大学 王爱团队

7 视频 牙外伤的那些事儿 西南医科大学 乔旺

8 动画 告别“地包天” 佛山科学技术学院 廖礼榛

9 海报
“全脱位”牙紧急

救援四部曲
昆明医科大学 孙婧宇

10 折页
口腔小习惯，颜值

大危害
哈尔滨医科大学 张舒萌

11 视频 牙牙历险记 武汉大学 徐楚妍

12 海报 牙齿棒棒小口诀 重庆医科大学 罗南

13 折页
牙牙保卫战——刷

牙篇
西安交通大学 任惠惠

14 视频 护牙之路 荆楚理工学院 蔡贤敏

15 海报 拒绝龋齿 南方医科大学 梁奕浩

16 折页
保护牙齿的四个秘

密
四川大学 方仲瀚

17 视频 我的小牙磕掉了 青岛大学 徐文珂

18 海报 定期检查 上海交通大学 杨涟漪

19 海报 牙牙的健康生活 四川大学 宋薇

20 海报
这些小习惯影响的

不只是颜值
西南医科大学 汪雁翎

最佳获奖作品组织奖

获奖作品数量 单位

6 哈尔滨医科大学

6 中国医科大学

最佳参赛作品组织奖

参赛作品数量 单位

38 四川大学

中华口腔医学会

2018年 7月 16日